榆团办字〔2018〕21号

共青团榆林市委办公室
关于上缴2018年度团费的通知
各县市区团委，市直团工委、高新区团工委、榆神工业区团工委：
根据《关于中国共产主义青年团团费收缴、使用和管理的规定》精神及团中央、团省委进一步从严治团、规范团费收缴工作的要求，现就上缴团市委2018年团费工作有关事宜通知如下：

一、根据2017年底团员数量和结构，对各领域团员应缴团费均按最低标准测算，如农民和学生团员每月按0.2元、有收入团员按3元的标准测算。各县市区团委、各团工委按照全年团员团费最低标准总数的10%上缴团市委；团市委直接联系的中、省驻榆企事业单位按照全年团员团费最低标准总数的20%上缴团市委。
二、请各县市区团委、各团工委按照团统测算金额，于2018年11月20日前完成2018年度上缴团费工作。团费须通过银行汇款或转账上缴（开户名：榆林市财政局国库集中支付；开户行：建行榆林上郡路支行；账户：61001693611052503029-116001 ；备注：xx单位2018年度团费），请务必在备注中注明“XX 单位 2018年度团费”，并及时将上缴时间、上缴金额电话告知团市委组织宣传部，组宣部将进行备案。

三、各县市区团委、各团工委要对落实《关于中国共产主义青年团团费收缴、使用和管理的规定》情况开展自查，对违反规定的进行严肃查处。请于2018年11月20日前，就自查情况向团市委组宣部提交书面报告，报告需加盖各县市区团委、各团工委公章。报告内容包括：2018年度团费收缴、使用和结存的数额；团费开支的主要项目；团费收缴、使用和管理工作中的经验、做法、存在的问题及改进意见建议等。各县市区团委上缴团费及团费收缴、使用和管理情况将作为工作考核的重要内容。
联 系 人：李秋同  范艳霞
联系电话：0912-3834277
电子邮箱：ylgqtzxb@163.com
附件：2018年度上缴团市委团费测算金额

(此页无正文)

                         共青团榆林市委办公室
                            2018年11月5日

附件：
2018 年度上缴团市委团费测算金额
	单 位
	年度上缴团费数（元）

	榆阳区
	7950

	横山区
	5141

	神木市
	8836

	府谷县
	5068

	定边县
	8900

	靖边县
	6611

	绥德县
	2056

	米脂县
	2542

	佳  县
	1841

	吴堡县
	1669

	清涧县
	4516

	子洲县
	2649

共青团榆林市委办公室                        2018年11月5日印发

                                                  共印20份

- 2 -
- 1 -